**S**ed enim nos in futuro tem  
pore qui hoc nos multiplicaverit  
dicitur nos confortans  
et mandando dicimus ne loquit  
ur. **Laudes** dicitur nos  
perpetuum quod nos impetrat  
nos et in nomine meo  
admiramus refinchit con  
servationem nostram con  
tra laborem a te nobis menem  
tum.

**P**osuisti nos gentibus in silicidinem  
ut de nobis formam maledictionis sumat alii  
os maledicendi sic pereas sic moriaris. sicut  
christianus ille aut lapidatus ut Stephanus. vel  
arsius ut Laurentius et posuisti nos com  
motionem capitum in populis ad illul  
tandum nos et deridendum dicentes nobis quod per  
pier scelera nostra damnationis sumus reputauit.  
**Q**uid per singula curiam. Tota die ve  
recudia opprimum meorum continue  
est in conspectu meo et confusio faciei  
mee induit uitum meum rubet die  
signum enim verecudie estrubor in facie.

**E**t hoc a voce exphrantis. s. ingrenis  
mibi oprobrii in facie et occulte detra  
hentis ex omni enim preaudio oprobria  
et blasphemias ab instacia inimici odio  
habentis me. et actu persequentes.  
**D**icunt martyres. Ille omnia mala ve  
nerunt super nos quasi fera teribilis quod  
si fluvius turbulentus et patienter pertulimus  
nec propter omnes predicas gressus mo  
lestias oblii sumus te sed semper babui  
muste in iugi memoria inique non egis  
mus timore mortis in lege tua quas pa  
rat sumus obseruare. Nec recessit retro  
cor nostrum auertendose a fide et carita  
te tua et semitas nostras que erant in p  
speritate et volupitate scilicet dimisisti a via  
tua que semper fuit bona et sancta et ostendi  
sti nobis viam artam et angustas que ducit ad  
vitam.

**N**on sumus obliuti te. Quia humiliasti  
nos in loco afflictionis et cooperu  
it nos hec mortis temporalis que umbra  
mortis est. non vera mortis. Iota illa est ve  
ra mortis que est spiritualis damnationis  
eterne.

**N**on sumus obliuti te propter has tribulatio  
nes scientes. quod si oblii sumus nomine  
dei nostri a viis eius declinantes. si expa  
dimus manus nostras in oratione  
adorando idolum.

**M**onedeus ista requiret. ut puniat cer  
te sic ipse enim novit abscondita cordis  
vix maritur. Quoniam longis passi  
onibus mortificamur non per criminibus  
nostris sed propter te ut fides tua in genu  
bus augeat et extimati sumus digni mor  
te. sicut oves occisionis quem non reputa  
tur viles nisi ab occidendo exurge ergo  
in adiutorium nostrum.  
Exurge in auxilium nostrum loquitur mo  
re humano. et conforta stantes qui negli  
gere videris exurge ne repellas finaliter  
et si videaris nos repulisse ad tempus.  
**Q**uare auertis faciem tuam quasi non  
velis exaudire nos. et obliuisceris ino  
pie nostrae non abandonabis spiritum fortitudi  
nis sine quo inopes sumus et tribulatōis  
nostrae quam propter te patimur ea minigādo.  
nos nescimus quare ita facis. licet credamus  
quod iuste et pie facias.

**I**deo ne obliuiscaris. Quoniaz anima no  
stra humiliata est ut te inuocemus in au  
xiliū inter manus impiorum et plequeriū quod sunt  
puluis quod pīcū ventus a facie terre. et qui quod  
cum dolore dico. venter noster. s. insurmi  
nostrī inter nos adheserūt terrenis ho  
minibus et consenserūt iniquis recedentes  
a fide et cum ita sit oramus. Exurge domi  
ne adiuua nos. annus malis oppressos et  
redime nos ab his malis non proprie  
titum nostrum sed propter nomen tuum

**C**apitulum. XLIII. in quo canta  
tur laus sponsi et spōse s. christi et  
ecclesie.

**A**uctor prophete  
Ephens mea ex plenitudine gratie  
spualis.

**R**ecitauit uerbū  
bonū quod consolatorū cū sit my  
sterii xpistie ecclesie expressiū quod  
dicere intendo et omnia alia opera  
mea dirigere ad laudem et honorem  
regis regū iesu christi.  
Nemo poterit me aliquid a me dicere s. a spū  
scio e. Lingua mea calamitudo velociter

Docentis sive inspirantis in quo laus et virtus buius prophetie ostenditur.

**¶ Commendatio sp̄s.**

**P**ropheta commendat sp̄sū multipliciter.  
**I**Idem a forma dices. Specios⁹ forma  
pre fili⁹ hominū. cum ex parte corporis  
qd sp̄sāci virtute formatū est i cui⁹ ope  
re non potest esse error aut defect⁹. tū er par  
te anime que ab instanti creationis oīb⁹ ḡ  
tūs et scientijs repleta fuit. **S**ecundo com  
mendat a gratiositate doctrine dicens. Dis  
fusa est gratia in labijs tuis quia eo lo  
quente mundus gratiā recōciliationis acce  
pi. ppter ea benedixit te deus. benedi  
ctione sp̄ualis regni cuius non erit finis.  
**T**ertio cōmendat ppheta sponsum a virtu  
te et fortitudine dicens. o tu r̄pē **E**cce  
rei carne assumpta gladio acutissi  
mo sp̄s qd est verbum dei. assume predica  
tionis verbum qui diuidat filiū a patre. fili  
am a matre. nurū a socru. qui male coberen  
tia separer potentissime. non legniter h̄vi  
riliter quoniam ubi nemo obſistere valebit.  
**Q**uarto cōmendat sp̄sū a pbitate dicens.  
**S**pecietua et pulcritudine iusticietue  
accin⁹ intende ut perfias cursū legati  
onis tue feliciter. pced velut sp̄s⁹ d̄vte  
ro virginali et regnā p fidē in cordib⁹ bo  
minū oppreso moris imperio.

**P**rocede et regna et h̄. quia pdropter ve  
ritatem doctrine et vite quātu et tui docēt  
et mansuetudinē quaz tu et tui sustinui  
stis patienter molestias et iniurias et iusti  
ciam abundantē quā ostendisti in tua pas  
sione offerendo te deo patri. p offesa huma  
ni generis deducet te mirabiliter ma  
iestas tue diuinitatis q te assūpsit. dedu  
cet te p buius vite cursū. et h̄ mirabiliter  
q̄a moruos suscitabis. eplos mūdabis. et  
multa alia miracula facies.

**V**erba tua et tuorū aploz q̄ a te missi sunt  
ad predicandū sicut sagitte penetrabunt  
corda infidelū inimicorū regis xp̄i q̄  
talibus iaculis pstrati querentur et sub  
tua obedientia humiliabūr corde te  
adorantes et q̄ pmo non credendo erāt ini  
micā regis fient credendo amici. **Q**uinto p

pheta cōmēdat xp̄m a iudicaria potestate  
dicens. **G**edes tua. i. iudicaria et regalis  
potestas tua o deus nō est tpalis sed sepi  
terna. disciplina regni tui. disciplina  
equitatis q̄ veracit̄t̄a est. q̄ nulla prau  
itate curua virga ista iustos regit et impios  
pcunt. q̄ ab iphius diuinitate pcedit formu  
do iuicta. equitas rectissima. inflexibilis di  
sciplina.

**N**ere virga regni tui v̄ga directionis q̄a nō  
solū in te iustus es sed etiā in alijs. **B**iligis  
iusticiā et odis iniquitatēz ppter ea  
vixit te deus puritate cōscientiae et  
plenitudine gratie pre omnib⁹ sc̄ris.  
**S**exto cōmēdat xp̄m sp̄oluz ab ornatu ve  
stis et a pulcritudine habitatiois dices odo  
res v̄tū bis aromatib⁹ designati. **M**irre  
et gutte z. spirabūt de carne tua qua  
velut vestimēto diuinitatis se circū  
dedit et a cordibus sc̄torū in quibus  
habitas que dom⁹ eburnee dicuntur  
pter castitatem et decorum v̄tū et qbus  
odoramentis oēs ecclesie quas aplib⁹ in si  
de genuerūt dlectabilez te habētes exul  
tabunt honorando nomen maiesta  
tis tue. **S**eptimo cōmēdat prop̄beta sp̄  
sū a sp̄sā. quā describit q̄zū ad qnq; **I**dio  
q̄ ad sponsi presenūā. q̄a **E**st̄tit semp deo  
adherens et coniuncta. **S**ecundo q̄ ad digni  
tate q̄a regina que sub rege regit. **T**ertio q̄  
ad gloriam sive prero gatiuam q̄a a dextris  
stat. s. in portibus bonis gratie p̄nis vite  
**Q**uarto quātu ad ornatum in vestitu dan  
rato. i. in doctrina aploz et ppharuz. Qui  
to q̄ ad spectabilez societatez q̄a circūdata  
varietate virtutū et meritoz sc̄torū. s. gem  
mis virginū. croco marynū purpura pen  
tentiu. his enim ornatur ecclesia. vel circum  
data varietate omniū linguarū in vna inſi  
de et disciplina conuenientiū

**P**ropheta quasi vnu de apostolis q̄ p  
dicitionis verbo populu genuerūt xpianū  
dicit. o **F**ilia p̄dicatōne genua non sis ne  
gligens non surda aut incauta sed audi et  
vide et intellige talem et tantum regem cui  
es desponsata et inclina aurem tuaz ad  
obediendum et obliuiscere populum

indeorum et gentilitatis unde venis et conuersationem et consortium dyaboli q̄ primo te sedas genuit. sic fies decora.

**S**ifecaris bec que dicta sunt fies decora.  
**E**t rex delectabitur in dcore tuo quē ipse dedit tibi per gratia in te imaginē suaz reparans qd magnū est et desiderandū. q̄a iste est rex magnus in potestate. quoniaz ipse est dominus qui omni genit domi natur magnus nature nobilitate qd tuus magnus in honore quia adorabunt eum et deprecabuntur omnes populi tonus mundi.